2021年 11⽉ 29⽇
株式会社タウンズ

営業本部

各位

TI211129AA

謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、株式会社タウンズ（本社︓静岡県伊⾖の国市、代表取締役社⻑︓野中 雅貴）と塩野義製薬
株式会社（本社︓⼤阪府⼤阪市、代表取締役社⻑︓⼿代⽊ 功）は、SARSコロナウイルス抗原キット
「 」についてプロモーション提携を結び、体外診断⽤医薬品
の情報提供活動を⾏っていきますので、お知らせ申し上げます。

謹⽩

記
■ 対象製品

以上

【お問い合わせ先】
株式会社タウンズ
〒410-2325 静岡県伊⾖の国市神島７６１番１
タウンズ お問い合わせフォーム︓https://www.tauns.co.jp/contact/

塩野義製薬株式会社
〒541-0045 ⼤阪府⼤阪市中央区道修町３丁⽬１番８号
塩野義製薬 お問い合わせフォーム︓https://www.shionogi.com/jp/ja/quest.html#3.

「 」のプロモーション提携のご案内

製品名 カタログ番号 JANコード 包装単位

10テスト
IASC2010 4987815020101 10テスト⽤

60テスト
IASC2020 4987815020200 60テスト⽤

テストプレート 10テスト
IASC2050 4987815020507 テストプレートのみ

10テスト⽤

SARSコロナウイルス抗原キット